בנסיבות העניין, לא ניתן להשיג את מטרת המעצר כשהחשודים משוחררים בתנאים, יחד עם זאת אני סבורה
מכן היום בשעה 17.00. לאחר עד ו-5 4 חקירה פעולות לבצע יש ימים, 5 להאריך מעצרם למשך אין כי

ישוחררו החשודים למעצר בית מחוץ לעיר כ"ס, רח' אחדות, בפרדס חנה, אצל מר דוד אמסלם.

החשוד יובא ע"י השב"ס.

ניתנה והודעה היום י"ט אדר ב תשע"ד, 21/03/2014 במעמד הנוכחים.

איריס לושי-עבודי, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בהמשך להחלטתי מהיום בכפוף לביצוע מספר 2 עד היום בשעה 17.00, ישוחררו החשודים למעצר בית מלא, בביתו
ובפיקוחו הצמוד של מר אמסלם דוד, ת"ז 021576293, ברח' אחדות 8, פרדס חנה.

1. החשודים ישהו במעצר בית מלא עד ליום 25.03.14 שעה 13.00.

הפקדה במזומן על סך 1,000 ₪ כל אחד.

4. התחייבות עצמית על סך 2,500 ₪ כל אחד.

5. ערבות צד ג' שתיחתם ע"י מר אמסלם דוד בסך 2,500 ₪ לגבי כל אחד מהחשודים.

יתאפשר לחשודים להסדיר את הערבויות במזכירות כבר עתה.

ניתנה והודעה היום י"ט אדר ב תשע"ד, 21/03/2014 במעמד הנוכחים.

איריס לושי-עבודי, שופטת